DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br>

URGENTE - CONTRATOS CET-SEG - CUSTOS NÃO-RENOVÁVEIS - OFÍCIO Nº
06/2023
3 mensagens

DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br> 3 de março de 2023 às 17:17
Para: CET-SEG SEGURANÇA ARMADA LTDA <vera.lucia@grupocetseg.com.br>, claudiane.silva@grupocetseg.com.br,
CET-SEG SEGURANÇA ARMADA LTDA <luanna.araujo@grupocetseg.com.br>, CET-SEG SEGURANÇA ARMADA
LTDA <junior.freitas@grupocetseg.com.br>, anderson.jurídico@grupocetseg.com.br,
anderson.juridico@grupocetseg.com.br

Prezados, boa tarde.

Segue o Ofício nº 06/2023.

Por favor, confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Hugo Marinni

Gerência de Contratos
Diretoria Administrativa / Pró-Reitoria de Administração
Universidade Federal do Piauí
(86) 3235 7974

Visite a página da Gerência de Contratos/DA/PRAD/UFPI: https://www.ufpi.br/gerencia

OFÍCIO 06 2023 CET SEG.pdf
152K

DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br> 6 de março de 2023 às 08:36
Para: gc.dipac@ufpi.edu.br

Prezados, bom dia.

Segue o email, para conhecimento.

Por favor, confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Hugo Marinni

Gerência de Contratos
Diretoria Administrativa / Pró-Reitoria de Administração
Universidade Federal do Piauí
(86) 3235 7974

Visite a página da Gerência de Contratos/DA/PRAD/UFPI: https://www.ufpi.br/gerencia

[Texto das mensagens anteriores oculto]

OFÍCIO 06 2023 CET SEG.pdf
152K

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br> 7 de março de 2023 às 09:44
Para: DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br>

https://www.ufpi.br/gerencia
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=0a603b7c41&view=att&th=186a91f74b8a0013&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lesz6yhq0&safe=1&zw
https://www.ufpi.br/gerencia
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=0a603b7c41&view=att&th=186b6b5402805450&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lesz6yhq0&safe=1&zw

Recebido.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
DIVISÃO DE PRORROGAÇÃO  E ALTERAÇÃO CONTRATUAL
Gerência de Contratos/ Diretoria Administrativa / PRAD
[Texto das mensagens anteriores oculto]